450, 451, 457, 463
GEMÜ 450
GEMÜ 451
GEMÜ 457
GEMÜ 463
Поворотный
Дисковой Затвор
Конструкция

	 4
	 14
Пример заказа 457 100 D 5 29 14 0 M01
457
100
D
5
29
14
0
M01
	 Код
	 0
 M01
	 M02
	 M03
Тип
Номинальный размер
Тип корпуса (код)
Материал диска (код)
Материал корпуса (код)
Уплотнение (код)
Тип управления (код)
Конфиг. д/оператора (код)
D
www.AlfaKlapan.ru - поставка дисковых поворотных затворов Gemu
5
450,451,457,463
Техническая характеристика затвора GEMU 463
 90°
Макс. угол                                                                     93°
Мин.угол при установке концевого выкл.             0-20°
Макс. угол при установке концевого выкл.         70-93°
   Потребляемая мощность
Код
привода
24 В = 24 В ~ 120 В ~ 230 В ~
A0/AE/AP
E1/E2 00/0E/0P A0/AE/AP
E1/E2 00/0E/0P A0/AE/AP
E1/E2 00/0E/0P A0/AE/AP
E1/E2 00/0E/0P
Потребляемая мощность, Вт
2070 (70 Нм)   96        63     63      160  - 161  -
4100 (100 Нм)   96       105  - 140  160  105 161  130
4200 (200 Нм)   96         90   110  160    90      161  105
6400 (400 Нм) 120    120  - 120  170  120  185  145
Потребляемый ток, номин., А
2070 (70 Нм) 4  2,6   2,6  1,2   0,7  -
4100 (100 Нм) 4 4,4  5,8  1,2  0,88  0,7  0,55
4200 (200 Нм) 4  3,6   4,5  1,2  0,72  0,7 0,45
6400 (400 Нм) 5  5,0   6,3  1,4  1,00  0,8  0,63
Потребляемый ток, макс. пусковой ток, А
2070 (70 Нм) 4  14   34  1,2   0,7  -
4100 (100 Нм) 4  35   35  1,2  16  0,7  1
4200 (200 Нм) 4  35  35  1,2  16  0,7  1
6400 (400 Нм) 5  35  35  1,4  16  0,8  1
 24 В - 250 В =/~
Переключение на входе ОТКР/ЗАКР для 00/0Е/0Р
* в зависимости от номин.напряжения
 70 %
 6 - 8
	 0,75
Электропитание
Напряжение                         24  В= / 24 В, 120 В, 230 В ~
Частота перем. тока                                           50 / 60 Гц
Допустимое отклонение напряжения           +10 % / -15 %
 250 В~ /6A
 T6,3A